VIII Wilanowski Ogólnopolski Turniej Piłki Ręcznej Dziewcząt

Warszawa 7-9.12.2007r.

1. Podział na grupy w roczniku 1995. Pierwszy i drugi zespół z grupy  A grają z trzecim i czwartym z grupy B(grupa I ) z zaliczeniem meczy z grupy. Dalej pucharowo według planu gier. W roczniku 1996 mecz i rewanż
2. Czas gry 2x 10 min., w finałach 2x 12min (z przerwą na zmianę stron).

3. W roczniku 1996 gra kryciem „każdy swego” przez cały mecz, 
w roczniku 1995 pierwsza połowa „każdy swego”, a druga 3:3.

4. W meczach finałowych w razie remisu gramy do złotej bramki(losowanie drużyny rozpoczynającej grę)

	Rocznik 1995 ( 6 klasa )
	Rocznik 1996 ( 5 klasa )

	Grupa A
	Grupa B
	1
	GZKS Sośnica Gliwice

	1
	Lotus Warszawa
	1
	SP 23 Płock
	2
	UKS Wilanowia I

	2
	SP 1 Łuków
	2
	UKS Wilanowia
	3
	Lotus Warszawa

	3
	SP 16 Płock
	3
	Trójka Radom
	4
	SP 3 Sierpc

	4
	Varsovia Warszawa
	4
	SP 3 Sierpc
	5
	UKS Wilanowia II


PLAN GIER
Piątek 7.12.2007r. 
	L.P.
	godz.
	drużyna
	drużyna
	wynik

	1
	17,30
	UKS Wilanowia I
	UKS Wilanowia II
	24:1

	2
	18,05
	Lotus Warszawa
	UKS Wilanowia I
	13:6

	3
	18,30
	LOTUS Warszawa
	Varsovia Warszawa
	10:7

	4
	18,55
	Lotus Warszawa
	UKS Wilanowia II
	18:1

	5
	19,20
	SP 23 Płock
	UKS Wilanowia
	8:8

	6
	19,45
	Trójka Radom
	SP 3 Sierpc
	2:15


Sobota 8.12.2007r. 
	L.P.
	godz.
	drużyna
	drużyna
	wynik

	7
	8,20
	SP 16 Płock
	Varsovia Warszawa
	11:12

	8
	8,45
	Lotus Warszawa
	SP 1 Łuków
	4:8

	9
	9,10
	GZKS Sośnica Gliwice
	UKS Wilanowia I
	8:8

	10
	9,35
	Lotus Warszawa
	SP 3 Sierpc
	6:0

	11
	10,00
	SP 16 Płock
	SP 1 Łuków
	7:10

	12
	10,25
	Trójka Radom
	UKS Wilanowia
	5:11

	13
	10,50
	GZKS Sośnica Gliwice
	UKS Wilanowia II
	17:0

	14
	11,15
	UKS Wilanowia I
	SP 3 Sierpc
	7:3

	15
	11,40
	SP 23 Płock
	SP 3 Sierpc
	7:6

	16
	12,05
	SP 1 Łuków
	Varsovia Warszawa
	10:5

	17
	12,30
	GZKS Sośnica Gliwice
	Lotus Warszawa
	3:9

	18
	13,05
	SP 3 Sierpc
	UKS Wilanowia II
	16:3

	19
	13,30
	Lotus Warszawa
	SP 16 Płock
	8:9

	29
	13,55
	SP 23 Płock
	Trójka Radom
	9:7

	21
	14,20
	UKS Wilanowia
	SP 3 Sierpc
	6:7

	22
	14,45
	UKS Wilanowia I
	GZKS Sośnica Gliwice
	7:6

	23
	15,10
	UKS Wilanowia II
	Lotus Warszawa
	1:16

	24
	15,35 gr. I
	1 z A - SP 1 Łuków
	3 z B - UKS Wilanowia
	13:9

	25
	16,00 gr. I
	2 z A - Lotus Warszawa
	4 z B - Trójka Radom
	6:4

	26
	16,25
	Lotus Warszawa
	UKS Wilanowia I
	13:5

	27
	16,50
	UKS Wilanowia II
	SP 3 Sierpc
	1:11

	28
	17,15 gr. II 
	1 z B - SP 23 Płock         
	3 z A - SP 16 Płock          
	20:5

	29
	17,40 gr. II
	2 z B - SP 3 Sierpc           
	4 z A - Varsovia Warszawa
	5:7

	30
	18,05 gr. I
	1 z A - SP 1 Łuków
	4 z B - Trójka Radom
	11:2

	31
	18,30 gr. I
	2 z A - Lotus Warszawa 
	3 z B - UKS Wilanowia
	6:9

	32
	18,55 gr. II
	1 z B - SP 23 Płock         
	4 z A - Varsovia Warszawa
	11:7

	33
	19,20 gr. II
	2 z B - SP 3 Sierpc           
	3 z A - SP 16 Płock
	17:6

	34
	19,45
	SP 3 Sierpc
	UKS Wilanowia I
	2:13

	35
	20,10
	UKS Wilanowia II
	GZKS Sośnica Gliwice
	1:22

	36
	20,35
	3 z I - Lotus Warszawa
	4 z II - SP 16 Płock          
	10:12


	37
	21,00
	3 z II - SP 3 Sierpc           
	4 z I - Trójka Radom
	13:7

	38
	21,25
	GZKS Sośnica Gliwice
	SP 3 Sierpc
	3:2


Niedziela 9.12.2007r. 
	L. p.
	godz
	drużyna
	drużyna
	wynik

	39
	8,30
	1 z I - SP 1 Łuków
	2 z II - Varsovia Warszawa
	10:6

	40
	8,55
	1 z II - SP 23 Płock         
	2 z I - UKS Wilanowia
	12:6

	41
	9,20
	Lotus Warszawa
	GZKS Sośnica Gliwice
	11:3

	42
	9,45
	SP 3 Sierpc
	Lotus Warszawa
	1:8

	43
	10,10
	O miejsce siódme
	

	
	Lotus Warszawa
	Trójka Radom
	7:2

	44
	10,50
	UKS Wilanowia II
	UKS Wilanowia I
	1:24

	45
	11,15
	O miejsce piąte
	

	
	SP 16 Płock          
	SP 3 Sierpc           
	7:12

	46
	11,45
	SP 3 Sierpc
	GZKS Sośnica Gliwice
	4:7

	47
	12,10
	O miejsce trzecie
	

	
	UKS Wilanowia
	Varsovia Warszawa
	17:7

	48
	12,40
	O miejsce pierwsze
	

	
	SP 1 Łuków
	SP 23 Płock         
	8:10


Klasyfikacja końcowa
	Rocznik 1995

	miej-sce
	drużyna
	trener
	najlepsza

zawodniczka
	

	8
	UKS 3 RADOM                   
	ADAM ŚWISTEK                    
	MAGDALENA SOŁŚNIA   
	protokół

	7
	UKS LOTUS W-WA          
	TOMASZ RONGIES                
	AGATA BIENIEK
	protokół

	6
	SP 16 PŁOCK                     
	TOMASZ POPIS                       
	NATALIA KORZENIEWSKA  
	protokół

	5
	SP 3 SIERPC                       
	PIOTR TYNDORF                    
	ANGELIKA GÓRALSKA
	protokół

	4
	MKS VARSOVIA W-WA  
	MARCIN IWANOWICZ          
	EWELINA SALNIK
	protokół

	3
	UKS WILANOWIA            
	ZOFIA SZUMILAS                  
	KATARZYNA BEKISZ
	protokół

	2
	SP 1 ŁUKÓW                      
	EWA MROZOWISKA            
	ALEKSANDRA NOWICKA
	protokół

	1
	SP 23 PŁOCK                     
	ARKADIUSZ ŁAWNICKI       
	MONIKA OBREMBALSKA
	protokół


	Rocznik 1996

	miej-sce
	drużyna
	trener
	najlepsza

zawodniczka 
	

	5
	UKS WILANOWIA II             
	ZOFIA SZUMILAS             
	JONNA KOŁODZIEJSKA
	protokół

	4
	SP 3 SIERPC                           
	JERZY LISTKOWSKI         
	ANGELIKA ROGOWSKA
	protokół

	3
	GZKS SOŚNICA GLIWICE  
	MARIA KUBIAK/ IRENEUSZ WIŚNIEWSKi
	KOŁAKOWSKI    DARIA
	protokół

	2
	UKS WILANOWIA  I             
	ADA KORDIAK                 
	DUDA PAUL;INA
	protokół

	1
	UKS LOTUS W-WA              
	TOMASZ RONGIES           
	JULITA SOBICZEWSKA
	protokół


NAJLEPSZA ZAWODNICZKA 

95

MAGDALENA BRZYSZCZ SP 23 PŁOCK

96 

KAROLINA SZYBIŃSKA UKS LOTUS W-WA

NAJLEPSZA BRAMKARKA 

95

KINGA JÓŹWIK SP 1 ŁUKÓW 

96

PATRYCJA MATULKA  UKS LOTUS W-WA

PAULINA CZARNA   UKS WILANOWIA I

KRÓL STRZELCÓW 

95

 JOANNA ZARĘBA  /41/   SP 23 PŁOCK              

96

ALEKSANDRA WIERZBA /25/  UKS WILANOWIA I                        

Rocznik 1995 - grupa „A”

	
	Lotus

Warszawa
	SP 1

Łuków
	SP16

Płock
	Varsowia

Warszawa
	pkt
	bramki
	miej-sce

	Lotus

Warszawa
	
	4:8
	8:9
	10:7
	2:4
	22:24

(18:16)
	2

	SP 1

Łuków
	8:4
	
	10:7
	10:5
	6:0
	28:16


	1

	SP16

Płock
	9:8
	7:10
	
	11:12
	2:4
	27:30

(20:20)
	3

	Varsowia

Warszawa
	7:10
	5:10
	12:11
	
	2:4
	24:31

(19:21)
	4


Rocznik 1995 - grupa „B”

	
	SP 23

Płock
	UKS 

Wilanowia
	Trójka

Radom
	SP 3

Sierpc
	pkt
	bramki
	miej-

sce

	SP 23

Płock
	
	8:8
	9:7
	7:6
	5:1
	24:21
	1

	UKS 

Wilanowia
	8:8
	
	11:5
	6:7
	3:3
	25:20
	3

	Trójka

Radom
	7:9
	5:11
	
	2:15
	0:6
	14:35
	4

	SP 3

Sierpc
	6:7
	7:6
	15:2
	
	3:3
	28:15
	2


Rocznik 1995 - grupa „I”

	
	SP 1

Łuków
	UKS

Lotus
	UKS

Wilanowia
	Trójka

Radom
	pkt
	bramki
	miej-sce

	SP 1

Łuków
	
	8:4
	13-9
	11:2
	6:0
	33:15
	1

	UKS

Lotus
	4:8
	
	6:9
	6:4
	2:4
	16:21
	3

	UKS

Wilanowia
	9:13
	9:6
	
	11:5
	4:2
	29:24
	2

	Trójka

Radom
	2:11
	4:6
	5:11
	
	0:6
	11:28
	4


Rocznik 1995 - grupa „II”

	
	SP 23

Płock
	SP 3

Sierpc
	SP 16

Płock
	UKS

Varsowia
	pkt
	bramki
	mie-

jsce

	SP 23

Płock
	
	7:6
	20:5
	11:7
	6:0
	38:18
	1

	SP 3

Sierpc
	6:7
	
	17:6
	5:7
	4:2
	28:20
	3

	SP 16

Płock
	5:20
	6:17
	
	11:12
	0:6
	22:49
	4

	UKS

Varsowia
	7:11
	7:5
	12:11
	
	4:2
	26:27
	2


Rocznik 1996 

	
	UKS

Lotus


	UKS

Wilanowia I
	Sośnica

Gliwice
	SP 3

Sierpc
	UKS

Wilanowia

II
	pkt
	suma

pkt


	bramki
	mej-

sce

	UKS

Lotus
	
	13:6

13:5
	9:3

11:3
	6:0

8:1
	18:1

16:1
	8:0

8:0
	16:0


	46:10

48:10
	94:20
	1

	UKS

Wilanowia I


	6:13

5:13
	
	8:8

7:6
	7:3

13:2
	24:1

24:1
	5:3

6:2
	11:5
	45:25

49:22
	94:47
	2

	GZKS

Sośnica

Gliwice
	3:9

3:11
	8:8

6:7
	
	3:2

7:4
	17:0

22:1
	5:3

4:4
	9:7
	31:19

38:23
	69:42
	3

	SP 3

Sierpc


	0:6

1:8
	3:7

2:13
	0:2

2:3
	
	16:3

11:1
	2:6

2:6
	4:12
	19:18

16:25
	35:43


	4

	UKS

Wilanowia

II
	1:18

1:16
	1:24

1:24
	0:17

1:22
	3:16

1:11
	
	0:8

0:8
	0:16
	5:75

4:73
	9:148
	5


